ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 августа 2017 года

	№
	31/285-4

	г. Лихославль

Об избирательных бюллетенях для голосования на выборах депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Кавское сельское поселение Лихославльского района Тверской области первого созыва по Кавскому десятимандатному избирательному округу № 1 10 сентября 2017 года
На основании статей 26, 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статей 20, 60 Избирательного кодекса Тверской области, постановления территориальной избирательной комиссии Лихославльского района от 04.08.2017 № 29/274-4 «О форме и требованиях к изготовлению избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Кавское сельское поселение Лихославльского района Тверской области первого созыва по Кавскому десятимандатному избирательному округу № 1 10 сентября 2017 года», постановления избирательной комиссии Тверской области от 24.04.2017 №60/779-6 «О возложении полномочий избирательных комиссий вновь образованных муниципальных образований Кавское сельское поселение, Вескинское сельское поселение, Сосновицкое сельское поселение Лихославльского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Лихославльского района», территориальная избирательная комиссия Лихославльского района постановляет:
1.1 Утвердить текст избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Кавское сельское поселение Лихославльского района Тверской области первого созыва по Кавскому десятимандатному избирательному округу № 1 10 сентября 2017 года согласно приложению 1.
2.
Утвердить число изготавливаемых избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Кавское сельское поселение Лихославльского района Тверской области первого созыва по Кавскому десятимандатному избирательному округу № 1 10 сентября 2017 года согласно приложению 2.
3.
Изготовить избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Кавское сельское поселение Лихославльского района Тверской области первого созыва по Кавскому десятимандатному избирательному округу № 1 10 сентября 2017 года в соответствии с договором с ООО «Тверская фабрика печати» от 16.08.2017 № 211
4.
Передать изготовленные избирательные бюллетени для голосования на выборах депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Кавское сельское поселение Лихославльского района Тверской области первого созыва по Кавскому десятимандатному избирательному округу № 1 10 сентября 2017 года в участковые избирательные комиссии в количестве согласно приложению 3.

5.
Определить представителями территориальной избирательной комиссии Лихославльского района для наблюдения за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета депутатов вновь образованного муниципального образования Кавское сельское поселение Лихославльского района Тверской области первого созыва по Кавскому десятимандатному избирательному округу № 1 10 сентября 2017 года следующих членов комиссии с правом решающего голоса – В.Е. Забелина, Е.Е. Смирнову, В.Д.Азаренкову.
6. Определить место и время избирательных бюллетеней по выборам от ООО «Тверская фабрика печати» территориальной избирательной комиссии Лихославльского района 24.08.2017 года в 16 часов, место передачи: г.Тверь, Беляковский пер., д.46
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Лихославльского района
	В.Е. Забелин

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Лихославльского района
	Е.Е.Смирнова